
gripy ERGOTEC EG AMBITION

» Díly » Gripy

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 10:05

1/1

číslo zboží 24 391 

Gripy s integrovanou opěrkou dlaně, Délka: 135/135
mm, Vnitřní ø gripu: 22,2 mm, Materiál: Termoplast
vyztužený sklolaminátem / termoplastické elastomery s
antibakteriální úpravou, Hmotnost: 160 g

Dostupnost na hlavním skladě: 4 ks

Popis
Gripy ERGOTEC EG AMBITION jsou vysoce kvalitní
produkt vyvinutý a vyráběný v Německu podle
nejvyšších standardů kvality, ekologicky a udržitelným
způsobem. Jsou vybaveny ergonomickou opěrkou dlaně,
která podepírá zápěstí v přirozené poloze bez přílišného
zalomení. Předchází tak necitlivosti a brnění prstů, které
je způsobeno zvýšeným tlakem na středový nerv při
nesprávné poloze zápěstí. Perfektní tvar gripů zajišťuje
vysoký komfort a pevné, bezpečné uchopení.
Vnitřní materiál gripů je kompozit z recyklovaného,
sklolaminátem vyztuženého termoplastu. Povrch gripu
je vyrobený z termoplastického elastomeru (TPE) s
antibakteriální úpravou, který zajišťuje skvělou
přilnavost a jisté ovládání v terénu. Integrovaná objímka
pro uchycení k řídítkům je na vnější straně a tvoří tak
spolu s gripem jeden designový celek.

Specifikace:
• Délka: 135/135 mm
• Vnitřní ø gripu: 22,2 mm
• Materiál: Termoplast vyztužený sklolaminátem /
termoplastické elastomery s antibakteriální úpravou
• Hmotnost: 160 g

Parametry zboží
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - gripy EG Ambition (306.44kB)

https://maxbike.cz/file/8f510bda3e6a831fd9d785c3ed3b822d6c4a3976/W1206000_ergotec_Gripy_EG-Ambition.pdf

